
類別 課程名稱 課號 學分數 備註

經濟學 MT1011、MT1012 6

個體經濟學 EC2003、EC2004 6

國際貿易 EC3071 3

產業經濟學(一) EC3035 3

國際財經新聞 EC3098 2

歐洲聯盟經濟議題 EC2061 2

政治經濟經典選讀(一) EC2059 2

政治經濟經典選讀(二) EC2060 2

企業金融實務 EC3113 2

企業金融實務與演練 EC3114 2

EC3118

EC3119

EC3121

EC3122

第二專長名稱 國際經貿

負責單位 經濟學系
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補充說明：

1.依本校學生修讀第二專長實施辦法第4、5條規定，專業科目免修後應至少有12學分非屬

學生主系、雙主修、輔系及學分學程之應修科目。

2.免修規定：依本校修讀第二專長實施辦法第五條辦理。
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